NORGES
RAFISKLAG

Melding om fisket uke 27/2019

Rapporten skrevet mandag 8.7.2019 av Charles A. Aas og Willy Godtliebsen.

Alle kvanta i rapporten er oppgitt i tonn rundvekt, hvis ikke annet er presisert, og verdi i 1.000 kroner, evt. mill kroner.

Generelt
Omsetningsdata i denne rapporten skriver seg farst og fremst fra uke 27 i 2019 (1.-7. juli 2019), sammenlignet
med samme periode i fjor.

Redusert omsetning i uke 27, til rundt regnet 100 mill kroner for norske béter. Fryst rastoff var starst i verdi, og
der stod traltorsken for det meste. For kystflaten var det jevnere fordeling. Torskeleveransene er nedadgaende,
mens seinotfisket tok seg noe opp. Hysefisket har holdt seg jevnt de siste ukene, men med starre andel na tatt
pa flaytline og mindre pa snurrevad. Brukbare leveranser ogséa av kongekrabbe, kystreke og vagekval.

Rafisklagets ukeomsetning i uke 27 ble pa 113,8 mill kroner (forelgpig tall). Av dette utgjorde landinger fra
utenlandske frysebater 14,6 mill kroner. Her inngikk bl.a. 720 tonn torsk til en av verdi 11,2 mill kroner og 400
tonn hyse til en verdi av 2,5 mill kroner, alt landet av 3 russiske bater. For norske béter utgjorde omsetningen
99,3 mill kroner, fordelt med 45,5 mill kroner pa leveranser av ferskt rastoff og 53,7 mill kroner pa fryst.

I uke 27 i fjor var ukeomsetningen 144,7 mill kroner. Av det var 12,8 mill kroner etter landinger fra
utenlandske béter. Omsetningen for norske bater utgjorde totalt 131,9 mill kroner, hvorav 69,5 mill kroner kom
etter landinger av ferskt rastoff og 62,0 mill kroner var fryst.

Oppdaterte tall for uke 26 i ar viser at omsetningen nadde 278,0 mill kroner. Av det utgjorde utenlandske
landinger 81,9 mill kroner. Omsetningen for norske bater var dermed pé 196,1 mill kroner fordelt med 51,1
mill kroner pa fersk og 144,8 mill kroner pa fryst rastoff.

Totalomsetningen pr uke 27 i ar naermer seg 9 milliarder kroner. Dette er ca 650 mill kroner hgyere enn til
samme tid i fjor. For norske bater er det en gkning pa 420 mill kroner, mens utenlandske har en pluss pa 230
mill kroner. Fordelingen pa norske og utenlandske landinger fremgar av tabell 1.

Tabell 1: Totalomsetning fordelt pa norske og utenlandske leveranser

Millioner kroner
Pr uke 27/2019 Pr uke 27/2018
Norske fartay 7.096,7 6.674,8
Utenlandske fartay 1.850,3 1.625,0
Totalsum 8.947,0 8.299,8

Rafisklagets omsetning for norske bater i uke 27 i ar framgar av tabell 2, med fordeling pa fersk/fryst rastoff,
og pr fiskeslag. Det meste av omsetningen bestod av fryst rastoff, der neer 1.500 tonn torsk ga en verdi pa 34,4
mill kroner. Her var det leveranse av 1.310 tonn fra 10 tralere, og 160 tonn var tatt pd snurrevad. 175 tonn
blakveite til verdi 7,4 mill kroner var fordelt med 75 tonn pa en autolinebdt og 100 tonn var tatt pa tral, der en
traler stod for 75 tonn. Videre inngikk 400 tonn hyse/6,6 mill kroner og 350 tonn sngkrabbe til 3,7 mill kroner i
omsetningen av fryst rastoff i uke 27.

Nér det gjelder omsetningen av ferskt rastoff, var torsken starst i verdi med 11,1 mill kroner, til tross for at
ukekvantumet er redusert til 550 tonn. Her stod snurrevad for 260 tonn, tral for 140 tonn, mens 110 tonn var
tatt pa line/autoline. Av snurrevadtorsken var 140 tonn levendetorsk. 1.820 tonn fersk sei/10,6 mill kroner var i
hovedsak tatt pa not, som stod for 1.390 tonn, og videre fulgte snurrevad med 300 tonn. Vel 500 tonn hyse til
verdi 5,9 mill kroner var fordelt med 460 tonn tatt pa line/autoline og 40 tonn pa snurrevad. 35 tonn
kongekrabbe til verdi 6,1 mill kroner var fordelt med 30 tonn tatt i det regulerte fisket der 76 bater deltok med
leveranser, og 5 tonn fra frifisket med leveranser fra 14 bater. Til slutt tar vi med 35 tonn kystreke og 87 tonn
kvalkjett, begge til verdi 3,0 mill kroner.

Tabell 2. Omsetning for norske bater uke 27/2019, fordelt fersk/fryst og pr fiskeslag/art
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Uke 27 2019
TORSK
HYSE
SEI
BLAKVEITE
KONGEKRABBE
SNABELUER
REKE
VAGEKVAL
TARE
BREIFLABB
KVEITE
TASKEKRABBE
SEL
UER
KVITLANGE
BROSME
MEL/OLE
FLEKKSTBIT
BLASKIELL
KONGSNEGL
BLASTBIT

FERSK

Rundvekt Belsp
6993 242 45516 178
345411 11143338
508 224 5903048
1822059 10 598 056
8 298 280508
35166 6059231
34631 3027 829
86 700 3 006 362
3 655 660 1019929
35377 501 362
13913 639 143
81371 969 577
10 243 157123
40557 359454
35315 230295
- 260450
16799 160983
23 316 154 060
11050 136632

FROSSET
Rundvekt Belgp

2551385 53708079
1466123 34350300
400 576 6577049
56483 542 361
175051 7422834
348424 3707803
172 5130
30945 492 444
27048 290 630
375 2 680
10333 119 665
3026 34907
27445 108 115

TERKET

Rundvekt
1523
1429
12

82

Belgp
31285
30415

100

770

Totalt Rundvekt Totalt Belgp

9546 151 99 255 542
2015963 45524053
508 812 124801597
1873542 11140417
183 349 7703341
35166 6053 231
348424 3707 803
34631 3027829

86 700 3 006 362

3 655 660 1019929

35377 901 362
14084 644 273
81371 969 577
30945 452 444
37297 447 733
40932 362134
45730 350730

- 260450
21823 213 830
23 316 154 060
11050 136632
27445 108 115

Fisket fordelt pa fiskeveer i Rafisklagets distrikt i uke 27 med fokus pa torsk, hyse og sei, framgar av tabellene
nedenfor. Oversikten viser stgrste enkeltfangst i rund vekt per sted for de ulike redskapene og antall bater per

redskap per sted:
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@st-Finnmark

Fra omsetninga i uke 27 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 01.07.2019 - 07.07.2019 (alle kvantai rundvekt)

Sone
@st-Finnmark

Sted
BERLEVAG

BATSFIORD

GAMVIEK
KJ@LLEFJORD

MEHAMMN

MNESSEBY

SKIAMES

VADSE

VARD@

Redskap
Line
Snurrevad
Line
Snurrevad
Tral
Autoline
Juksa

Line
Snurrevad
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Snurrevad
Garn
Juksa

Line
Autoline
Juksa

Line

Maks torsk  Maks hyse

9 000
4100
1800
13 600
136 500
3 100
1000
800
4200
300
1200
4 300
200
100
2100
4 600
100
100
900
600
600

3 200

9 500

1700

12 200

200

10 100

2600

12 100
100

B00
a00

200
100

3 400

Maks sei Bat
200 18
3300 3
10
100 3
1
100 3
1000 2
4
1
1500 1
9
200 1
1000 1
3
7
100 1
J00 2
3
7
1
400 a4
2
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Vest-Finnmark

Fra omsetninga i uke 27 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 01.07.2019 - 07.07.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone Sted
Vest-Finnmark BREIVIKBOTN

GJESVAER

HAV@YSUND

HONNINGSVAG

KAM@YV.ER
NORDVAGEN

SKARSVAG
TUFJORD

Redskap
Line
Snurrevad
Juksa

Mot
Autoline
Juksa

Line

Mot

Juksa
Snurrevad
Juksa
Juksa

Line

Juksa
Garn
Juksa

Mot
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

15900
e00

400
100

100
300
2 500
100
a00
900

2900

2 700

3 600

300

15700

300

1 300

Maks sei
300

J00
115100

300

131 600
400
52900
600
1100
a00
B00
200
300
126 000
20 600
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Troms

Fra omsetninga i uke 27 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 01.07.2019 - 07.07.2019 (alle kvantai rundvekt)

Sone
Troms

Sted
BRENSHOLMEM

BURFIORD
GRYLLEFJORD
HARSTAD
SEMJAHOPENM
TORSVAG
TROMSE

VANNAVALEN

ARVIKSAND

Redskap
Garn
Juksa

Line

Garn
Snurrevad
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Juksa

Line

Garn
Juksa

Line

Mot

Juksa

Mot
Snurrevad

Maks torsk  Maks hyse

200

100

300

4 300
100

200
500 100
200
1200
200
500

1000

1200

Maks sei Bat

100
100
200
2100

600
200

200
1000

100
700

69 900
900
112 000
77400
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Vesteralen

Fra omsetninga i uke 27 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 01.07.2019 - 07.07.2015 (alle kvantai rundvekt)

Sone
Vesteralen

Sted
HOVDEN
MYRE | VESTERALEN

NORDMELA
STRAUMSI@EN

5TE

Redskap Maks torsk  Maks hyse

Juksa

Autoline 800
Garn 200
Juksa 300
Snurrevad 1400
Juksa

Autoline 400
Juksa

Line

Line

500

3200

300

&

Maks sei Bat
300
1800
1200
2200

200
300
1200
100
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Lofoten/Salten

Fra omsetninga i uke 27 har vi fglgende oversikt:

Landinger i perioden 01.07.2019 - 07.07.2019 (alle kvanta i rundvekt)
Maks torsk  Maks hyse

Sone

Sted

Lofoten/salten BALLSTAD

BOD@
HELLIGVER

KLEPPSTAD

NAPP
RAMBERG

REINE
R@ST

STAMSUND
ST@ATT

SVOLVAER

VAERGY

Redskap
Juksa
Line
Juksa
Line
Garn
Juksa
Garn
Juksa
Line
Snurrevad
Line
Autoline
Juksa
Line
Juksa
Garn
Juksa
Line
Garn
Juksa
Juksa
Line
Line
Mot

200
100

800

1600

300
100

100
200

100
200
100
300

100

200

Maks sei Bat
300
200
900
100
200
900
100

800
100
1500
a00
1800
200
400
300
1100

100
700
100

500
17000
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Helgeland-Nordmagare

Fra omsetninga i uke 27 har vi fglgende oversikt:
Landinger i perioden 01.07.2019 - 07.07.2019 (alle kvanta i rundvekt)

Sone
Helgeland

Mord Trendelag

Sgr Trendelag

MNord Mgre

Sted
BERAMNN@YSUND
DENMNA

SEL@Y

RARVIK
AMNSNES
MAUSUMNDVAER
ROAN

TROMDHEIM
AVER@YA

NORDVIKJA, SM@LA
TUSTNA
TOMMERVAG

Redskap
Garn
Garn
Juksa
Juksa
Teiner
Garn
Juksa
Line
Garn
Garn
Juksa
Garn
Garn
Garn
Juksa
Snurrevad
Juksa
Juksa
Garn
Juksa

Maks torsk  Maks hyse
100
100
400 300

200

Maks sei Bat

100
700
500
900
200
1800
300
100
500
800
1000
100
300
500

700
500
600
400
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